

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0061/2025/DEL
Stavba: Oprava schodiště k bytům

KSO:
Místo: Hoštka - výpravní budova Nádraží čp.246

CC-CZ:
Datum: 1. 7. 2025

Zadavatel:
Správa železnic, s.o., SPS OŘ ÚNL

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
DELTAXX s.r.o., Bářská 1635, 434 01 Most

IČ: 28738519
DIČ: CZ28738519

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podmínky úrs.cz](#)

Cena bez DPH			365 075,63
DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	zákl. přenesen ^í 21,00%	0,00	0,00
	sníž. přenesen ^í 12,00%	365 075,63	0,00
Cena s DPH v CZK			365 075,63

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	0061/2025/DEL			
Stavba:	Oprava schodiště k bytům			
Místo:	Hoštka - výpravní budova Nádraží čp.246	Datum:	1. 7. 2025	
Zadavatel:	Správa železnic, s.o., SPS OR ÚNL	Projektant:		
Zhotovitel:	DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		365 075,63	365 075,63	
0061/2025/ DEL	Oprava schodiště k bytům	365 075,63	365 075,63	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště k bytům

KSO:

Místo: Hoštka - výpravní budova Nádraží čp.246

1. 7. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., SPS OŘ ÚNL

70994234

CZ70994234

Zhotovitel:

DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

28738519

CZ28738519

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		365 075,63
	Základ daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	0,00	0,00
sníž. přenesená	365 075,63	0,00
Cena s DPH	v CZK	365 075,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava schodiště k bytům**

Místo:Hoštka - výpravní budova Nádraží čp.2461. 7. 2025

Zadavatel:Správa železnic, s.o., SPS OŘ ÚNL

Zhotovitel:DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava schodiště k bytům

Místo: Hoštka - výpravní budova Nádraží čp.246 1. 7. 2025
Zadavatel: Správa železnic, s.o., SPS OŘ ÚNL
Zhotovitel: DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	1,000	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------

PP	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn					
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131151					
VV	1				1,000	
VV	Součet				1,000	

2	K	612316121	Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,000	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------

PP	Omítka sanační vápenná vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn					
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612316121					
VV	1				1,000	
VV	Součet				1,000	

3	K	612316191	Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně	m2	1,000	0,00
---	---	-----------	---	----	-------	------

PP	Omítka sanační vápenná vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm stěn					
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612316191					
VV	1				1,000	
VV	Součet				1,000	

4	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl šuku do 3 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	249,800	0,00
---	---	-----------	--	----	---------	------

PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325421					
VV	249,8				249,800	
VV	Součet				249,800	

5	K	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	1,000	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------

PP	Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612328131					
VV	1				1,000	
VV	Součet				1,000	

6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	9,300	0,00
---	---	-----------	---	---	-------	------

PP	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619995001					
VV	(3+1,3+3)+2				9,300	
VV	Součet				9,300	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	32,400	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------

PP	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949101111					
VV	18,6+13,8				32,400	
VV	Součet				32,400	

8	K	949111121	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 1,5 m	sada	1,000	0,00
---	---	-----------	---	------	-------	------

PP	Lešení lehké kozové trubkové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m montáž					
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949111121					
VV	1				1,000	
VV	Součet				1,000	

9	K	949111221	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve schodišti v do 1,5 m za každý den použití	sada	6,000	0,00
---	---	-----------	---	------	-------	------

PP	Lešení lehké kozové trubkové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949111221					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	VV		1*6 'Přepočtené koeficientem množství		6,000		
10	K	949111821	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 1,5 m	sada	1,000		0,00
	PP		Lešení lehké kozové trubkové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m demontáž				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949111821				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	49,950		0,00
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901111				
	VV		18,6+13,8		32,400		
	VV		45*1,3*0,3		17,550		
	VV		Součet		49,950		
12	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,200		0,00
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968062456				
	VV		1,4*3		4,200		
	VV		Součet		4,200		
13	K	978015321	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu do 10 %	m2	250,800		0,00
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu do 10 %				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978015321				
	VV		249,8+1		250,800		
	VV		Součet		250,800		
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				0,00
14	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	3,019		0,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013212				
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,019		0,00
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501				
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	144,912		0,00
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509				
	VV		3,019*48 'Přepočtené koeficientem množství		144,912		
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,774		0,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631				
18	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,245		0,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013813				
	D	998	Přesun hmot				0,00
19	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,479		0,00
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018002				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				0,00
20	K	741371845	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného přes 0,09 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše nástěnných přes 0,09 do 0,36 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741371845				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
21	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	1,000		0,00
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372022				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
22	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	1,000		0,00
	PP		svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
23	K	998741312	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	12,476		0,00
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998741312				
D		766	Konstrukce truhlářské				0,00
24	K	766211812	Demontáž schodišťového madla upevněného na stěnovou konstrukci	m	45,000		0,00
	PP		Demontáž madel schodišťových upevněných na stěnovou konstrukci				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766211812				
	VV		45		45,000		
	VV		Součet		45,000		
D		767	Konstrukce zámečnické				0,00
25	K	767165111	Montáž madel šroubováním	m	45,000		0,00
	PP		Montáž zábradlí madel šroubováním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767165111				
	VV		45		45,000		
	VV		Součet		45,000		
26	M	5534229R	ocelové madlo na zed'včetně nátěrů	m	45,000		0,00
	PP		ocelové madlo na zed'včetně nátěrů				
	VV		45		45,000		
	VV		Součet		45,000		
27	K	767691823	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří přes 2 m2	kus	3,000		0,00
	PP		Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767691823				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
D		771	Podlahy z dlaždic				0,00
28	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	13,800		0,00
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771571810				
	VV		6*2,3		13,800		
	VV		Součet		13,800		
D		776	Podlahy povlakové				0,00
29	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	64,800		0,00
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111311				
	VV		18,6+13,8		32,400		
	VV		Součet		32,400		
	VV		32,4*2 'Přepočtené koeficientem množství		64,800		
30	K	776111323	Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	29,250		0,00
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí schodišť				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111323				
	VV		45*1,3*0,5		29,250		
	VV		Součet		29,250		
31	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	32,400		0,00
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776121321				
	VV		18,6+13,8		32,400		
	VV		Součet		32,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
32	K	776121323	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	29,250		0,00
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná schodišť				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776121323				
	VV		45*1,3*0,5		29,250		
	VV		Součet		29,250		
33	K	776141123	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	32,400		0,00
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776141123				
	VV		18,6+13,8		32,400		
	VV		Součet		32,400		
34	K	776141223	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	29,250		0,00
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou schodišť pevnosti 35 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776141223				
	VV		45*1,3*0,5		29,250		
	VV		Součet		29,250		
35	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	37,200		0,00
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776201811				
	VV		18,6		18,600		
	VV		Součet		18,600		
	VV		18,6*2 'Přepočtené koeficientem množství		37,200		
36	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	32,400		0,00
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776221111				
	VV		18,6+13,8		32,400		
	VV		Součet		32,400		
37	M	2841112R	podlahovina PVC tl 2,5mm	m2	35,640		0,00
	PP		podlahovina PVC tl 2,5mm - ÚRS neobsahuje položky lino				
	VV		18,6+13,8		32,400		
	VV		Součet		32,400		
	VV		32,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		35,640		
38	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	58,500		0,00
	PP		Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776223112				
	VV		45*1,3		58,500		
	VV		Součet		58,500		
39	K	776301811	Odstanění lepených podlahovin bez podložky ze schodišťových stupňů	m	58,500		0,00
	PP		Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů bez podložky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776301811				
	VV		45*1,3		58,500		
	VV		Součet		58,500		
40	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	58,500		0,00
	PP		Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně stupnic, šířky do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776321111				
	VV		45*1,3		58,500		
	VV		Součet		58,500		
41	M	2841112R	podlahovina PVC tl 2,5mm	m2	19,305		0,00
	PP		podlahovina PVC tl 2,5mm - ÚRS neobsahuje položky lino				
	VV		45*1,3*0,3		17,550		
	VV		Součet		17,550		
	VV		17,55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,305		
42	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	58,500		0,00
	PP		Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně podstupnic, výšky do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776321211				
	VV		45*1,3		58,500		
	VV		Součet		58,500		
43	M	2841112R	podlahovina PVC tl 2,5mm	m2	12,870		0,00
	PP		podlahovina PVC tl 2,5mm - ÚRS neobsahuje položky lino				
	VV		45*1,3*0,2		11,700		
	VV		Součet		11,700		
	VV		11,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,870		
44	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	65,000		0,00
	PP		Montáž lišt obvodových lepených				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776421111				
	VV		20		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
	VV	45			45,000		
	VV	Součet			65,000		
45	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	65,000		0,00
	PP		lišta soklová PVC 16x60mm				
	VV	20+45			65,000		
	VV	Součet			65,000		
46	K	776421212	Montáž schodišťových šroubovaných lišt	m	58,500		0,00
	PP		Montáž lišt schodišťových šroubovaných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776421212				
	VV	45*1,3			58,500		
	VV	Součet			58,500		
47	M	1941601R	lišta schodová kovová 60x40mm	m	59,670		0,00
	PP		lišta schodová kovová 60x40mm				
	VV	45*1,3			58,500		
	VV	Součet			58,500		
	VV	58,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			59,670		
48	K	77642121R	Montáž schodišťových hran	m	58,500		0,00
	PP		Montáž schodišťových hran				
	VV	45*1,3			58,500		
	VV	Součet			58,500		
49	M	194160RR	lišta schodová PVC	m	58,500		0,00
	PP		lišta schodová PVC				
50	K	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	58,500		0,00
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776430811				
	VV	45*1,3			58,500		
	VV	Součet			58,500		
51	K	776991111	Spárování silikonem	m	20,000		0,00
	PP		Ostatní práce spárování silikonem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776991111				
	VV	20			20,000		
	VV	Součet			20,000		
52	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	18,600		0,00
	PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776991821				
	VV	18,6			18,600		
	VV	Součet			18,600		
53	K	776991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	58,500		0,00
	PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776991822				
	VV	45*1,3			58,500		
	VV	Součet			58,500		
54	K	998776312	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 787,933		0,00
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998776312				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
55	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	123,240		0,00
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783801201				
	VV	123,24			123,240		
	VV	Součet			123,240		
56	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	123,240		0,00
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783801403				
	VV	123,24			123,240		
	VV	Součet			123,240		
57	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	123,240		0,00
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783823131				
	VV	123,24			123,240		
	VV	Součet			123,240		
58	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	123,240		0,00
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783827421				
	VV	123,24			123,240		
	VV	Součet			123,240		
59	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m	95,100		0,00
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783897603				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
	VV		95,1		95,100		
	VV		Součet		95,100		
60	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	123,240		0,00
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783897611				
	VV		123,24		123,240		
	VV		Součet		123,240		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
61	K	784111007	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	140,360		0,00
	PP		Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784111007				
	VV		140,36		140,360		
	VV		Součet		140,360		
62	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	49,950		0,00
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784171101				
	VV		36,15+13,8		49,950		
	VV		Součet		49,950		
63	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	52,448		0,00
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m				
	VV		36,15+13,8		49,950		
	VV		Součet		49,950		
	VV		49,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52,448		
64	K	784181127	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	140,360		0,00
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784181127				
	VV		140,36		140,360		
	VV		Součet		140,360		
65	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	146,360		0,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784211107				
	VV		146,36		146,360		
	VV		Součet		146,360		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00
66	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	2,000		0,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS1292				
	VV		vyklizení staveniště				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
67	K	HZS2332	Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný	hod	16,000		0,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy podlahář odborný				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2332				
	VV		ruční přebroušení koutů a plochy po nivelaci				
	VV		8		8,000		
	VV		aplikace opravné stěrky - 18,6m2 + 45ks stupně				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		16,000		
68	M	24636175	tmel disperzní rychleschnoucí	kg	66,000		0,00
	PP		tmel disperzní rychleschnoucí				
	VV		26+40		66,000		
	VV		Součet		66,000		
69	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	1,000		0,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS4232				
	VV		prohlídka a zaměření				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				0,00
70	K	040001000	Inženýrská činnost	%	1,500		0,00
	PP		Inženýrská činnost				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/040001000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
D VRN8 Další náklady na pracovníky						0,00
71	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	3,000	0,00
PP			Doprava zaměstnanců			
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/081002000			